Mẫu số 1

PHIẾU ĐĂNG KÍ LỚP TẬP HUẤN
(Kèm theo công văn số 376/ngày 06 tháng 10 năm 2010 của Hiệp hội)

Kính gửi:       HIỆP HỘI SẢN XUẤT KINH DOANH DƯỢC VIỆT NAM

Địa chỉ: 138B Giảng Võ – Ba Đình – Hà Nội

Điện thoại: 043.8465223/Fax: 043.8465224

Email: vnpca@fpt.vn hoặc huongpharma@gmail.com
Tên doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Fax:

     Email:

Người liên hệ trực tiếp:

     Điện thoại:

Đăng kí danh sách học viên tham dự lớp học, nội dung cụ thể dưới đây:

1. Danh sách học viên đăng kí:

	STT
	Họ và tên
	Trình độ chuyên môn,

chức vụ
	Lớp đăng kí tham gia
	Địa điểm

2. Đăng kí mở lớp tập huấn tại doanh nghiệp
	STT
	Lớp học
	Nhu cầu
	Số lượng học viên
	Địa điểm

	Có
	Không

	1
	GMP – WHO

	2
	GLP

	3
	GPP

	4
	GDP

	5
	GSP

	6
	GACP…

…, ngày       tháng       năm 200

Thủ trưởng đơn vị

(Kí tên, đóng dấu)